
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

N° 2020-04 

Publié le : 15 juillet  2020 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS  

DU SERVICE DEPARTEMENTAL D’INCENDIE  

ET DE SECOURS DE LA SEINE-MARITIME 

Le contenu intégral des actes et des délibérations peut être consulté sur demande auprès du pôle juridique 
 

Service départemental d’incendie et de secours de la Seine-Maritime 
6 rue du verger 

CS 40078 
76192 Yvetot Cedex 

www.sdis76.fr 



 
 

 

 
 
 

ARRETES DE MONSIEUR LE PRESIDENT 
 DU CONSEIL D’ADMINISTRATION 

 
------------------------------------ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Service départemental d'incendie et de secours 
de la Seine-Maritime 

6 rue du verger – CS 40078 
76192 YVETOT Cedex 

  



 

 

 

 
SOMMAIRE 

 

ARRETES DE MONSIEUR LE PRESIDENT DU CONSEIL D’ADMIN ISTRATION  
 

 

N° Date Titre 

 
AG-2020-818 

 
15/07/2020 

 
Arrêté portant répartition des sièges et détermination du nombre 
de suffrages concernant le Conseil d’administration du Service 
départemental d’incendie et de secours de la Seine-Maritime 

 
 

AG-2020-819 
 

15/07/2020 
 

Arrêté portant convocation des électeurs à l’élection du Conseil 
d’administration du Service départemental d’incendie et de 
secours de la Seine-Maritime 

 



Page n°1
Service départemental d'incendie et de secours de la Seine-Maritime

6, rue du verger – CS 40078 – 76192 YVETOT Cedex  Tél. : 02 35  56 11 11 – Télécopie : 02 35  56 11 00

Vu

 Le code général des collectivités territoriales (CGCT) et notamment les articles L 1424-24 et 
suivants,

 Vu la loi n°2004-811 du 13 août 2004 de modernisation de la sécurité civile,
 Vu la délibération du Conseil d’administration n°DCA-2019-046 du 14 novembre 2019 

concernant la préparation du renouvellement du Conseil d’administration 2020,
 Arrêté du 8 juin 2020 fixant la date limite des élections des représentants des communes et des 

établissements publics de coopération intercommunale aux conseils d'administration des 
services départementaux d'incendie et de secours, du service départemental-métropolitain 
d'incendie et de secours et des services d'incendie et de secours de Corse ; et des élections des 
représentants des sapeurs-pompiers et des fonctionnaires territoriaux des services d'incendie et 
de secours n'ayant pas la qualité de sapeurs-pompiers professionnels aux commissions 
administratives et techniques des services d'incendie et de secours

Considérant que le département de la Seine-Maritime doit se voir attribuer au minimum les trois 
cinquièmes des sièges et les communes et établissements publics de coopération intercommunale (EPCI) 
au moins un cinquième,

ARRETE

ARTICLE 1ER : 

En vue du prochain renouvellement du Conseil d’administration du Service départemental d’incendie et 
de secours, le nombre des membres du Conseil est arrêté à 20 sièges.

Ces sièges sont répartis comme suit : 
Représentants du département : 12 sièges
Représentants des communes et des EPCI : 8 sièges dont 4 pour les communes et 4 pour les EPCI.

ARTICLE 2 : 

Les représentants des EPCI sont élus par les présidents des EPCI au scrutin proportionnel au plus fort 
reste parmi les membres des organes délibérants, les maires et adjoints aux maires des communes 
membres. Les représentants des communes qui ne sont pas membres de ces établissements publics sont 
élus par les maires de ces communes parmi les maires et adjoints aux maires de celles-ci au scrutin 
proportionnel au plus fort reste.

ARRETE N°AG-2020-818 
portant répartition des sièges et détermination du nombre de suffrages 

concernant le Conseil d’administration du Service départemental 
d’incendie et de secours de la Seine-Maritime

---

Le président du conseil d'administration du
Service départemental d'incendie et de secours de la Seine-Maritime,



Page n°2
Service départemental d'incendie et de secours de la Seine-Maritime

6, rue du verger – CS 40078 – 76192 YVETOT Cedex  Tél. : 02 35  56 11 11 – Télécopie : 02 35  56 11 00

ARTICLE 3 : 

Le nombre de suffrages dont dispose chaque maire d’une part, chaque président d’EPCI d’autre part, au 
sein de leur collège électoral respectif est proportionnel à la population de la commune ou des communes 
composant l’établissement public.

ARTICLE 4 : 

La détermination du nombre de suffrages pour les communes et EPCI concernés prendra en compte la 
population DGF 2019 de la commune ou des communes composant l’établissement public.

Il sera attribué une voix pour 30 habitants à chaque maire et à chaque président d’EPCI.

ARTICLE 5 : 

Monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours de la Seine-Maritime est 
chargé de l’exécution du présent arrêté. Celui-ci sera publié au recueil des actes administratifs du Service 
départemental d’incendie et de secours de la Seine-Maritime.

ARTICLE 6 : 

Le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif de Rouen dans un 
délai de deux mois à compter de sa publication, en application de l'article R 421-1 du CJA.

 Yvetot, le 15 juillet 2020                           

Le Président du Conseil d’administration
du Service départemental d’incendie et de

 secours de la Seine-Maritime,

Monsieur André GAUTIER

Arrêté inséré au recueil des actes administratifs n°                   du mois de :





Page n°1
Service départemental d'incendie et de secours de la Seine-Maritime

6, rue du verger – CS 40078 – 76192 YVETOT Cedex  Tél. : 02 35  56 11 11 – Télécopie : 02 35  56 11 00

Vu

 Le code général des collectivités territoriales (CGCT) et notamment les articles L 1424-24 et 
suivants,

 Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique territoriale,

 Vu la loi n°2004-811 du 13 août 2004 de modernisation de la sécurité civile,
 Vu la délibération du Conseil d’administration n°DCA-2019-046 du 14 novembre 2019 

concernant la préparation du renouvellement du Conseil d’administration 2020,
 Vu l’arrêté n°AG-2020-818 portant répartition des sièges et détermination du nombre de 

suffrages concernant le Conseil d’administration du Service départemental d’incendie et de 
secours de la Seine-Maritime,

ARRETE

ARTICLE 1ER : 

Les élections des représentants des communes et des établissements publics de coopération 
intercommunale (EPCI) au Conseil d’administration du Service d’incendie et de secours auront lieu le 
27 octobre 2020. Le vote s’effectue par correspondance.

ARTICLE 2 : 

Les élections se déroulent suivant les modalités précisées ci-après :

Election des quatre  représentants, titulaires et suppléants des établissements de coopération 
intercommunale :
Sont électeurs les présidents des EPCI concernés ;
Sont éligibles les membres des organes délibérants des EPCI, les maires et les adjoints aux maires des 
commune membres ;
L’élection a lieu au scrutin de liste à la représentation proportionnelle au plus fort reste.

Election de quatre représentants, titulaires et suppléants, des communes
Sont électeurs les maires des communes ;
Sont éligibles les maires et adjoints aux maires de ces communes ;
L’élection a lieu au scrutin de liste à la représentation proportionnelle au plus fort reste.

ARRETE N° AG-2020-819
portant convocation des électeurs à l’élection du Conseil 

d’administration du Service départemental d’incendie et de secours de 
la Seine-Maritime

---

Le président du conseil d'administration du
Service départemental d'incendie et de secours de la Seine-Maritime,



Page n°2
Service départemental d'incendie et de secours de la Seine-Maritime

6, rue du verger – CS 40078 – 76192 YVETOT Cedex  Tél. : 02 35  56 11 11 – Télécopie : 02 35  56 11 00

ARTICLE 3 : 

Chaque maire, d’une part, chaque président d’EPCI, d’autre part, dispose d’un nombre de suffrages au 
sein de leur collège électoral qui est proportionnel à la population DGF 2019 de la commune ou des 
communes composant l’établissement public, et aux annexes 1 et 2 du présent arrêté.

ARTICLE 4 : 

Les déclarations de candidatures sont à déposer au Service départemental d’incendie et de secours de la 
Seine-Maritime située 6 rue du verger 76190 Yvetot – Pôle juridique du 1er septembre 2020 au 9 
septembre 2020, de 9h00 à 16h00 du lundi au vendredi.

Les listes de candidats sont présentées par collège électoral et comprennent autant de noms titulaires 
qu’il y a de sièges à pourvoir. Chaque candidature est constituée d’un titulaire et d’un suppléant.

Les déclarations de candidatures comportent les nom, prénom, date et lieu de naissance, profession, 
domicile, mandat et signature de chaque candidat.

Il est donné récépissé des candidatures.

Aucune liste ne peut être modifiée après le 9 septembre 2020, sauf en cas de décès ou d’inéligibilité.

La liste des candidatures est arrêtée par le président du conseil d’administration du Service 
départemental d’incendie et de secours de la Seine-Maritime.

Nul ne peut être candidat au titre des catégories différentes (article R 1424-5 du CGCT).

ARTICLE 5 : 

Les électeurs votent par correspondance pour une liste complète, sans adjonction, ni suppression de 
noms et sans modification de l’ordre de présentation.

Le matériel de vote par correspondance est adressé aux électeurs le 07 octobre 2020.

Les bulletins de vote sont insérés dans des enveloppes de scrutin de couleur, lesquelles sont adressées 
au Service départemental d’incendie et de secours de la Seine-Maritime dans une enveloppe extérieure 
(affranchissement à la charge de l’électeur) qui comporte l’indication du nom, de la qualité et du collège 
de l’électeur, ainsi que sa signature, sous peine de nullité.

Les enveloppes peuvent être adressées au Service départemental d’incendie et de secours de la Seine-
Maritime à partir de la réception du matériel de vote. La date limite est fixée au 21 octobre 2020, le 
cachet de la poste faisant foi.

Tout pli arrivé au Sdis après le 25 octobre 2020 à 17h00 ne peut être pris en compte.



Page n°3
Service départemental d'incendie et de secours de la Seine-Maritime

6, rue du verger – CS 40078 – 76192 YVETOT Cedex  Tél. : 02 35  56 11 11 – Télécopie : 02 35  56 11 00

ARTICLE 6 : 

Le dépouillement des votes est effectué à la direction départementale du Sdis le 27 octobre 2020 à partir 
de 9h00 par une commission composée comme suit : 

- Le préfet, président ou son représentant ;
- Le président du conseil d’administration ou son représentant désigné parmi les membres du 

conseil ;
- Le maire de la commune de Fécamp ou son représentant, le maire de la commune de Notre-

Dame-de-Bliquetuit ou son représentant, le président de la Métropole Rouen Normandie ou son 
représentant et le président de la communauté de communes Terroir de Caux ou son 
représentant ;

- Le directeur départemental des services d’incendie et de secours ou son représentant ;

Le secrétariat de la commission est assuré par un fonctionnaire de la préfecture.
Un représentant de chaque liste peut contrôler les opérations de dépouillement des bulletins.

ARTICLE 7 : 

Les résultats seront proclamés, affichés et publiés à la diligence du président de la commission de 
recensement des votes. Ils pourront être contestés devant le tribunal administratif, dans les dix jours qui 
suivent leur proclamation, par tout électeur, par tout candidat et par le préfet.

ARTICLE 8 : 

Monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours de la Seine-Maritime est 
chargé de l’exécution du présent arrêté. Celui-ci sera publié au recueil des actes administratifs du Service 
départemental d’incendie et de secours de la Seine-Maritime.

ARTICLE 9 : 

Le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif de Rouen dans un 
délai de deux mois à compter de sa publication et de sa notification aux destinataires, en application de 
l'article R 421-1 du CJA.

 Yvetot, le 15 juillet 2020                          

Le Président du Conseil d’administration
du Service départemental d’incendie et de

 secours de la Seine-Maritime,

Monsieur André GAUTIER

Arrêté inséré au recueil des actes administratifs n°                   du mois de :





Communes non membres d'EPCI Population DGF Nombre de voix

Allouville-Bellefosse 1 192 40

Alvimare 631 21

Amfreville-les-Champs 177 6

Anceaumeville 668 22

Ancourteville-sur-Héricourt 340 11

Ancretiéville-Saint-Victor 396 13

Angerville-Bailleul 203 7

Angiens 609 20

Anglesqueville-la-Bras-Long 126 4

Annouville-Vilmesnil 500 17

Anquetierville 362 12

Anvéville 318 11

Ardouval 184 6

Arelaune-en-Seine 2 675 89

Argueil 368 12

Aubéguimont 211 7

Aubermesnil-aux-Érables 219 7

Auberville-la-Manuel 153 5

Auberville-la-Renault 479 16

Aumale 2 201 73

Authieux-Ratiéville 424 14

Autigny 323 11

Auvilliers 116 4

Auzebosc 1 438 48

Auzouville-l'Esneval 372 12

Auzouville-sur-Ry 742 25

Avesnes-en-Bray 322 11

Avesnes-en-Val 307 10

Bailleul-Neuville 239 8

Baillolet 122 4

Bailly-en-Rivière 553 18

Baons-le-Comte 373 12

Barentin 12 340 411

Bazinval 443 15

Beaubec-la-Rosière 529 18

Beaumont-le-Hareng 276 9

Beaussault 450 15

Beauvoir-en-Lyons 710 24

Bec-de-Mortagne 716 24

Bellencombre 701 23

Bellengreville 504 17

Bénarville 273 9

Bénesville 217 7

Bernières 665 22

Bertheauville 121 4

Annexe 1 - Pondération des suffrages des communes



Bertreville 122 4

Berville 661 22

Beuzeville-la-Grenier 1 217 41

Beuzeville-la-Guérard 240 8

Beuzevillette 672 22

Bézancourt 423 14

Bierville 316 11

Blacqueville 706 24

Blainville-Crevon 1 241 41

Blangy-sur-Bresle 3 073 102

Blosseville 332 11

Bois-d'Ennebourg 577 19

Bois-Guilbert 335 11

Bois-Héroult 213 7

Bois-Himont 468 16

Bois-l'Évêque 542 18

Boissay 418 14

Bolbec 11 663 389

Bolleville 593 20

Bornambusc 271 9

Bosc-Bérenger 188 6

Bosc-Bordel 464 16

Bosc-Édeline 364 12

Bosc-Guérard-Saint-Adrien 951 32

Bosc-Hyons 460 15

Bosc-le-Hard 1 477 49

Bosc-Mesnil 320 11

Bosville 632 21

Boudeville 221 7

Bouelles 286 10

Bourdainville 468 16

Bourville 342 11

Bouville 997 33

Bradiancourt 226 8

Brametot 221 7

Bréauté 1 379 46

Brémontier-Merval 624 21

Bretteville-du-Grand-Caux 1 388 46

Bretteville-Saint-Laurent 173 6

Buchy 2 859 95

Bully 953 32

Bures-en-Bray 336 11

Butot 289 10

Butot-Vénesville 285 10

Cailleville 300 10

Cailly 785 26

Callengeville 534 18

Campneuseville 512 17



Canehan 371 12

Canouville 360 12

Canville-les-Deux-Églises 373 12

Cany-Barville 3 194 107

Carville-la-Folletière 448 15

Carville-Pot-de-Fer 123 4

Catenay 695 23

Cideville 376 13

Clais 278 9

Clasville 341 11

Claville-Motteville 282 9

Clères 1 391 46

Cleuville 214 7

Cléville 166 6

Cliponville 287 10

Compainville 207 7

Conteville 526 18

Cottévrard 470 16

Crasville-la-Mallet 177 6

Crasville-la-Rocquefort 253 8

Criquetot-le-Mauconduit 189 6

Criquetot-sur-Ouville 842 28

Criquiers 702 23

Critot 498 17

Croisy-sur-Andelle 573 19

Croixdalle 318 11

Croix-Mare 813 27

Cuverville-sur-Yères 218 7

Cuy-Saint-Fiacre 693 23

Dampierre-en-Bray 496 17

Dampierre-Saint-Nicolas 501 17

Dancourt 243 8

Daubeuf-Serville 405 14

Doudeauville 96 3

Doudeville 2 598 87

Douvrend 548 18

Drosay 226 8

Écalles-Alix 539 18

Écrainville 1 096 37

Écretteville-lès-Baons 402 13

Ectot-l'Auber 686 23

Ectot-lès-Baons 401 13

Elbeuf-en-Bray 446 15

Elbeuf-sur-Andelle 493 16

Ellecourt 158 5

Émanville 724 24

Envermeu 2 290 76

Envronville 351 12



Ermenouville 165 6

Ernemont-la-Villette 198 7

Ernemont-sur-Buchy 302 10

Esclavelles 392 13

Eslettes 1 573 52

Esteville 511 17

Étalleville 479 16

Étoutteville 822 27

Fallencourt 204 7

Ferrières-en-Bray 1 720 57

Fesques 130 4

Flamanville 517 17

Flamets-Frétils 188 6

Fontaine-en-Bray 191 6

Fontaine-le-Bourg 1 767 59

Fontaine-le-Dun 970 32

Forges-les-Eaux 4 214 141

Foucarmont 867 29

Foucart 368 12

Fréauville 154 5

Fresles 245 8

Fresne-le-Plan 639 21

Fresnoy-Folny 768 26

Fresquiennes 1 006 34

Freulleville 386 13

Frichemesnil 432 14

Fry 165 6

Fultot 233 8

Gaillefontaine 1 279 43

Gancourt-Saint-Étienne 258 9

Goderville 2 896 97

Gonfreville-Caillot 356 12

Gonzeville 123 4

Goupillières 426 14

Gournay-en-Bray 6 342 211

Grainville-la-Teinturière 1 173 39

Grainville-sur-Ry 453 15

Grainville-Ymauville 459 15

Grand-Camp 716 24

Grandcourt 394 13

Graval 156 5

Grémonville 439 15

Grigneuseville 368 12

Gruchet-le-Valasse 3 213 107

Grugny 1 013 34

Grumesnil 481 16

Guerville 497 17

Gueutteville-les-Grès 444 15



Harcanville 533 18

Hattenville 745 25

Haucourt 236 8

Haudricourt 455 15

Haussez 334 11

Hautot-l'Auvray 380 13

Hautot-le-Vatois 354 12

Hautot-Saint-Sulpice 696 23

Héberville 132 4

Héricourt-en-Caux 1 000 33

Héronchelles 148 5

Heurteauville 339 11

Hodeng-au-Bosc 590 20

Hodeng-Hodenger 316 11

Houdetot 188 6

Houquetot 369 12

Hugleville-en-Caux 436 15

Illois 414 14

Ingouville 331 11

La Bellière 63 2

La Chapelle-Saint-Ouen 140 5

La Chapelle-sur-Dun 240 8

La Crique 364 12

La Ferté-Saint-Samson 504 17

La Feuillie 1 385 46

La Frénaye 2 212 74

La Gaillarde 429 14

La Hallotière 236 8

La Haye 394 13

La Houssaye-Béranger 544 18

La Rue-Saint-Pierre 805 27

La Trinité-du-Mont 827 28

La Vaupalière 1 025 34

La Vieux-Rue 584 20

Landes-Vieilles-et-Neuves 150 5

Lanquetot 1 160 39

Le Bocasse 683 23

Le Bourg-Dun 520 17

Le Caule-Sainte-Beuve 518 17

Le Hanouard 274 9

Le Héron 271 9

Le Mesnil-Durdent 39 1

Le Mesnil-Lieubray 121 4

Le Thil-Riberpré 236 8

Le Torp-Mesnil 437 15

Les Grandes-Ventes 1 901 63

Les Ifs 90 3

Les-Hauts-de-Caux 1 449 48



Lillebonne 9 131 304

Limésy 1 564 52

Lindebeuf 416 14

Lintot 449 15

Londinières 1 331 44

Longmesnil 59 2

Longuerue 321 11

Louvetot 715 24

Lucy 203 7

Malleville-les-Grès 199 7

Manneville-ès-Plains 332 11

Manneville-la-Goupil 1 056 35

Marques 260 9

Martainville-Épreville 711 24

Massy 369 12

Mathonville 327 11

Maucomble 416 14

Maulévrier-Sainte-Gertrude 1 008 34

Mauquenchy 373 12

Mélamare 900 30

Ménerval 203 7

Ménonval 224 8

Mentheville 309 10

Mésangueville 183 6

Mesnières-en-Bray 1 240 41

Mesnil-Follemprise 139 5

Mesnil-Mauger 271 9

Mesnil-Panneville 720 24

Mesnil-Raoul 999 33

Meulers 585 20

Mirville 342 11

Molagnies 180 6

Monchaux-Soreng 685 23

Mont-Cauvaire 710 24

Montérolier 608 20

Montigny 1 222 41

Montroty 315 11

Montville 4 923 164

Morgny-la-Pommeraye 1 036 35

Morienne 207 7

Mortemer 88 3

Morville-sur-Andelle 359 12

Motteville 822 27

Nesle-Hodeng 380 13

Nesle-Normandeuse 584 20

Neufbosc 418 14

Neufchâtel-en-Bray 4 996 167

Neuf-Marché 728 24



Neuville-Ferrières 601 20

Néville 1 430 48

Nointot 1 376 46

Nolléval 475 16

Normanville 718 24

Norville 996 33

Notre-Dame-d'Aliermont 781 26

Notre-Dame-de-Bliquetuit 782 26

Nullemont 149 5

Ocqueville 488 16

Oherville 257 9

Osmoy-Saint-Valery 367 12

Ouainville 559 19

Ourville-en-Caux 1 189 40

Ouville-l'Abbaye 702 23

Paluel 539 18

Parc-d'Anxtot 584 20

Pavilly 6 438 215

Petit Caux 10 030 334

Petiville 1 161 39

Pierrecourt 500 17

Pierreval 553 18

Pissy-Pôville 1 278 43

Pleine-Sève 150 5

Pommereux 113 4

Pommeréval 474 16

Port-Jérôme-sur-Seine 10 105 337

Préaux 1 846 62

Prétot-Vicquemare 222 7

Preuseville 145 5

Puisenval 32 1

Quièvrecourt 463 15

Quincampoix 3 036 101

Raffetot 514 17

Réalcamp 666 22

Rebets 166 6

Rétonval 217 7

Reuville 136 5

Ricarville-du-Val 184 6

Richemont 475 16

Rieux 670 22

Rives-en-Seine 4 289 143

Robertot 231 8

Rocquefort 333 11

Rocquemont 832 28

Roncherolles-en-Bray 523 17

Ronchois 189 6

Rosay 281 9



Roumare 1 437 48

Routes 280 9

Rouville 648 22

Rouvray-Catillon 240 8

Ry 723 24

Saint-Aignan-sur-Ry 349 12

Saint-André-sur-Cailly 877 29

Saint-Antoine-la-Forêt 1 090 36

Saint-Arnoult 1 393 46

Saint-Aubin-de-Crétot 550 18

Saint-Aubin-le-Cauf 896 30

Saint-Aubin-sur-Mer 304 10

Saint-Clair-sur-les-Monts 626 21

Saint-Denis-le-Thiboult 531 18

Sainte-Agathe-d'Aliermont 328 11

Sainte-Austreberthe 626 21

Sainte-Beuve-en-Rivière 201 7

Sainte-Colombe 234 8

Sainte-Croix-sur-Buchy 714 24

Sainte-Geneviève 296 10

Sainte-Marie-des-Champs 1 632 54

Saint-Eustache-la-Forêt 1 133 38

Saint-Georges-sur-Fontaine 937 31

Saint-Germain-des-Essourts 420 14

Saint-Germain-sous-Cailly 349 12

Saint-Germain-sur-Eaulne 209 7

Saint-Gilles-de-Crétot 451 15

Saint-Hellier 478 16

Saint-Jacques-d'Aliermont 358 12

Saint-Jean-de-Folleville 851 28

Saint-Jean-de-la-Neuville 574 19

Saint-Jean-du-Cardonnay 1 416 47

Saint-Laurent-en-Caux 795 27

Saint-Léger-aux-Bois 523 17

Saint-Lucien 269 9

Saint-Maclou-la-Brière 497 17

Saint-Martin-au-Bosc 264 9

Saint-Martin-aux-Arbres 344 12

Saint-Martin-aux-Buneaux 1 016 34

Saint-Martin-de-l'If 1 732 58

Saint-Martin-le-Gaillard 329 11

Saint-Martin-l'Hortier 286 10

Saint-Martin-Osmonville 1 188 40

Saint-Maurice-d'Ételan 328 11

Saint-Michel-d'Halescourt 138 5

Saint-Nicolas-d'Aliermont 3 838 128

Saint-Nicolas-de-la-Haie 421 14

Saint-Nicolas-de-la-Taille 1 563 52



Saint-Ouen-sous-Bailly 229 8

Saint-Pierre-des-Jonquières 83 3

Saint-Pierre-le-Vieux 225 8

Saint-Pierre-le-Viger 279 9

Saint-Riquier-en-Rivière 166 6

Saint-Riquier-ès-Plains 667 22

Saint-Saëns 2 497 83

Saint-Saire 682 23

Saint-Sauveur-d'Émalleville 1 237 41

Saint-Sylvain 200 7

Saint-Vaast-d'Équiqueville 767 26

Saint-Vaast-Dieppedalle 416 14

Saint-Valery-en-Caux 4 818 161

Sasseville 281 9

Sauchay 431 14

Saumont-la-Poterie 433 14

Saussay 388 13

Sausseuzemare-en-Caux 453 15

Sept-Meules 201 7

Serqueux 1 028 34

Servaville-Salmonville 1 137 38

Sierville 1 039 35

Sigy-en-Bray 554 19

Smermesnil 429 14

Sommery 842 28

Sommesnil 108 4

Sotteville-sur-Mer 526 18

Tancarville 1 323 44

Terres de Caux B 4 243 141

Thiouville 329 11

Tocqueville-les-Murs 284 10

Touffreville-la-Corbeline 840 28

Touffreville-sur-Eu 230 8

Trémauville 114 4

Trouville 646 22

Valliquerville 1 466 49

Vatierville 145 5

Vattetot-sous-Beaumont 591 20

Vatteville-la-Rue 1 196 40

Veauville-lès-Quelles 140 5

Ventes-Saint-Rémy 241 8

Veules-les-Roses 1 089 36

Veulettes-sur-Mer 621 21

Vibeuf 642 21

Vieux-Manoir 757 25

Vieux-Rouen-sur-Bresle 588 20

Villers-Écalles 1 798 60

Villers-sous-Foucarmont 203 7



Villy-sur-Yères 208 7

Vinnemerville 243 8

Virville 374 13

Vittefleur 779 26

Wanchy-Capval 387 13

Yébleron 1 335 45

Yerville 2 456 82

Yquebeuf 250 8

Yvecrique 656 22

Yvetot 12 492 416



EPCI Population DGF Nombre de voix

CA de la région dieppoise 51 385 1713

Fécamp Caux Littoral Agglo 42 258 1409

Le Havre Seine Métropole 276 565 9219

CC des Villes Sœurs 26 300 877

CC Roumois Seine 187 6

CC Terroir de Caux 40 035 1335

Métropole Rouen Normandie 502 341 16745

Annexe 2 - Pondération des suffrages des EPCI




